



Kraków, dnia 21 listopada 2022 r.

Numer sprawy: BZP-2630-50/2022

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji tj. zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) pn. **Dostawa licencji na oprogramowania komputerowe dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-50/2022.**

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czym jest i jak wygląda "certyfikat legalności dostarczonego oprogramowania" (§1.5 projektu umowy), ponieważ nie zetknęliśmy się jeszcze z takim wymogiem.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy, wykreśla się zapisy ust. 5.

Pytanie nr 2:

W postępowaniu BZP-2630-50/2022 cz. 5 wymagana jest dostawa licencji ZBrush 2022, Wieczysta, Edukacyjna. Niestety wieczyste licencje edukacyjne ZBRUSH nie są już dostępne. Wersja edukacyjna jest zawarta w pakiecie MAXONONE - licencji subskrypcyjnej na 1 rok. Wersja wieczysta ZBRUSH dostępna jest jedynie dla licencji komercyjnej. Proszę o odpowiednią modyfikację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SWZ.

Działając na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych powyżej odpowiedzi, zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zmiana 1 - W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

Zmiana 2 - W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2 Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

Zmiana 3 - W związku z dokonaną zmianą w załączniku nr 1 i 3 do SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz w konsekwencji tej zmiany - zmiany terminu związania ofertą.

1) W rozdziale XIII w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **24 listopada 2022 roku do godziny 10:30** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.

Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

zastępuje się zapisem o treści:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **25 listopada 2022 roku do godziny 10:30** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow.

Link do prowadzonego postępowania dostępny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

2) W rozdziale XIII w pkt 11 SWZ zapis w brzmieniu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24 listopada 2022 roku o godzinie 11:00** za pomocą Platformy zakupowej.

zastępuje się zapisem o treści:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25 listopada 2022 roku o godzinie 11:00** za pomocą Platformy zakupowej.

3) W rozdziale XI w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem **23 grudnia 2022 roku**.

zastępuje się zapisem o treści:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem **24 grudnia 2022 roku**.

Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Niniejsze zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Na oryginale podpisała:
z up. REKTORA
/-/
Monika Wiejaczka
Kancelarz**

Pismo sporządziła Sekretarz Komisji Przetargowej:
mgr Jolanta Kurek
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Biuro Zamówień Publicznych
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13